
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 25.02.2022

Scrutin : 13.02.2022 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

113'682
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.01.2022 69 69 0.06%

20.01.2022 304 373 0.33%

21.01.2022 904 1'277 1.12%

24.01.2022 2'500 3'777 3.32%

25.01.2022 1'999 5'776 5.08%

26.01.2022 1'464 7'240 6.37%

27.01.2022 1'010 8'250 7.26%

28.01.2022 1'465 9'715 8.55%

31.01.2022 2'415 12'130 10.67%

01.02.2022 1'696 13'826 12.16%

02.02.2022 1'333 15'159 13.33%

03.02.2022 1'649 16'808 14.79%

04.02.2022 1'919 18'727 16.47%

07.02.2022 3'079 21'806 19.18%

08.02.2022 2'473 24'279 21.36%

09.02.2022 2'467 26'746 23.53%

10.02.2022 2'933 29'679 26.11%

11.02.2022 3'522 33'201 29.21%

12.02.2022 4'875 38'076 33.49%

13.02.2022 5'847 43'923 38.64%
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